
 

HLEDÁME NOVÉ POMOCNÍKY 
DĚTEM SE ZRAKOVÝM POSTIŽENÍM 

 

Jedná se o pravidelné doprovody během školního roku do/ze školy, na zájmové aktivity a o 
spolupráci s dětmi při nejrůznějších činnostech vyžadujících pomoc vidícího člověka 

(hry, školní příprava, procházka, nákup, návštěva knihovny, koncertu, atd.). 
 
 

                 
 
 

Nabízíme: 
 

odměnu 120 Kč/hod 
DPP v rozsahu cca 2 – 8 hod týdně 

 kurz s osvědčením 
 pravidelné supervize 

  profesionální vedení a podporu 
  
 

 

 
 

 
 
 

Požadujeme: 
 

 věk nad 18 let 
 studenti VOŠ,VŠ  

(nejlépe humanitního směru) 
 motivaci pro práci s nevidomými 
 přiměřenou časovou flexibilitu 
 čistý výpis z trestního rejstříku 

Zájemci musí absolvovat kurz zaměřený na teoretické základy 
a nácvik praktických dovedností při práci s dětmi se zrakovým postižením. 

Kurz je zdarma. 
 

Termín kurzu: 22.-23. září 
 

 

Pokud Vás tato nabídka oslovila, kontaktujte nás a zašlete stručný životopis. 
 
 

Okamžik, z. ú. 
Na Strži 1683/40, 140 00  Praha 4 
Tel.:  220 571 173, 773 069 630 

E-mail:  s.vojtiskova@okamzik.cz 
Kontaktní osoba: Ing. Šárka Vojtíšková 

www.okamzik.cz 

mailto:s.vojtiskova@okamzik.cz
http://www.okamzik.cz/

